

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PEKERJAAN PEMBELIAN TANAMAN AREA HALAMAN GEDUNG KANTOR PUSAT
KEMENTERIAN SOSIAL RI TAHUN 2024

NO	KETERANGAN	VOLUME	Unit	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
1	Asoka Ball	200	Pohon	38.400	Rp 7.680.000
2	Sepatu Philum	500	Pohon	27.500	Rp 13.750.000
3	Meranti Bali	500	Pohon	44.000	Rp 22.000.000
4	Pacing Pentul	200	Pohon	27.500	Rp 5.500.000
5	Patah Tulang	100	Pohon	27.500	Rp 2.750.000
6	Sepatu Philum Varigata	200	Pohon	55.500	Rp 11.100.000
7	Bakung Lele	200	Pohon	22.000	Rp 4.400.000
8	Adam Hawa	400	Pohon	35.500	Rp 14.200.000
9	Suzi Putih	200	Pohon	41.500	Rp 8.300.000
10	Dracaena Merah Besar	12	Pohon	310.000	Rp 3.720.000
11	Preety Pink	300	Pohon	37.500	Rp 11.250.000
12	Sambang Darah	300	Pohon	52.000	Rp 15.600.000
13	Rosiana	100	Pohon	166.000	Rp 16.600.000
14	Lavenia	300	Pohon	38.000	Rp 11.400.000
15	Palem Jepang	50	Pohon	330.000	Rp 16.500.000
16	Palem Kol	100	Pohon	270.000	Rp 27.000.000
17	Pisang helkunia	300	Pohon	27.500	Rp 8.250.000
Harga termasuk PPN 11 %					Rp 200.000.000
Dua Ratus Juta Rupiah					

Jakarta, 30 Juli 2024
Pejabat Pembuat Komitmen
Biro Umum


Budi Satriyo
NIP. 19801015 201001 1 010 